
ANUNCIO

Nº Convocatoria: 62/22

FASE OPOSICIÓN DEL PROCESO SELECTIVO PARA PROVEER EN PROPIEDAD DOS PLAZAS DE 
AUXILIAR DE BIBLIOTECAS, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN

Por los miembros del tribunal encargado el proceso selectivo para proveer dos plazas de auxiliar  
de bibliotecas  mediante el sistema de concurso-oposición (proceso de estabilización de empleo temporal), 
se hace público los resultados  de la baremación de méritos de la fase de concurso:

Formación (máx. 16 puntos)

DNI APELLIDOS, NOMBRE Total 
experiencia 

(máx. 24 
puntos)

a)Titulaciones 
académicas

(máx. 5)

b) cursos
 (máx. 8)

c) Val. 
Idiomas
 (máx. 3)

TOTAL

1 ***6995** CASAS G., C. No presenta documentación 0

2 ***7445** FERRER S., G. 0 1,25 3,6 0,6 5,45

3 ***1057** ESCRIG G., L. No presenta documentación 0

4 ***5228** GARCIA M., J. 15,25 0,5 2 0 17,75

5 ***8714** GIL V., V. 2,822 1,5 8 2,55 14,872

6 ***7016** ALBERT L., A. 7,841 3 6,6 1,05 18,491

7 ***8545** BAYARRI I., P. 7,885 5 8 1,95 22,835

8 ***9307** FABREGAT A., A. 0 1 0 1,2 2,2

9 ***6558** CRUZ E., R. 18,75 0,75 8 0,6 28,1

10 ***1359** CORTES M., A. 6,7886 4 8 3 21,7886

11 ***6857** BUENO M., V.  M. 3,652 5 2,8 0,6 12,052

12 ***4905** CACERES F., D. 0 1,25 0,3 0 1,55

13 ***0295** BRAVO C., M. D. L. R. 0 0,75 0 0 0,75

14 ***1189** BALFAGO G., L. 0 2,5 1,2 1,35 5,05

15 ***1551** BALADO M., A. 0 2 8 0,6 10,6

16 ***9404** DE ZAYAS G., S. 1,992 1,5 2,3 0,6 6,392

17 ***9983** ANTON B., G. I. 0 1,5 0 0,75 2,25

18 ***6653** FERNANDEZ G., H. 0,52 4,25 0 3 7,77

19 ***7354** GARCIA G., M. 0,52 5 0 2,4 7,92

20 ***0102** CAMPOS F., C. 5,478 2,25 8 0,6 16,328

21 ***9834** CORDUS, C. G. 2,158 0,75 4 0,3 7,208

22 ***0186** GUAL H., J. P. 8,158 1,5 4,8 1,05 15,508

23 ***7636** CLAUSELL G., J. M. 19,746 1,5 8 1,65 30,896

24 ***8946** GIMENEZ A., C. 0 0,5 0 0 0,5 C
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25 ***3398** GONZALEZ V., S. 0 0,75 1,4 0 2,15

26 ***3563** DIAZ D. S., A. 0,498 1,5 7 1,8 10,798

27 ***7596** DOÑATE R., M. 0 1,75 0 1,35 3,1

28 ***6618** GARCIA O., M. L. 19,5 1,5 8 0,75 29,75

29 ***9915** BRANCATI, R. A. 0 0 8 0,75 8,75

30 ***6125** ARQUER G., N. No presenta documentación 0

31 ***4070** DE JUAN S., M. L. 9,219 5 3 0,75 17,969

32 ***1912** GARCIA N., P. 3 2,5 5 1,95 12,45

33 ***2777** MURCIA R., N. 2,512 1,25 5,4 1,05 10,212

34 ***0541** MIRALLES C., B. 15 1,5 8 1,05 25,55

35 ***4982** PASCUAL C., C. No presenta documentación 0

36 ***9077** RUBIO P., I. 0 2,25 3,6 1,35 7,2

37 ***4349** PALAZON G., A. No presenta documentación 0

38 ***6974** SORIANO M., P. L. 4,073 2 0,9 3 9,973

39 ***1912** MARTINEZ P., C. 0 4,75 2 1,65 8,4

40 ***9174** OLIVAS L., E. M. 0 0,5 0,8 0 1,3

41 ***6406** SOLER P., J. M. 6 5 8 2,1 21,1

42 ***1065** SIDRO B., A. 0 5 8 0 13

43 ***0235** ROPERO B., J. 0 0,5 0 0,6 1,1

44 ***9158** MIRALLES M., M. No presenta documentación 0

45 ***8560** MORENO S., L. 0 1,25 2,8 0 4,05

46 ***6557** MATEO G., E. No presenta documentación 0

47 ***6451** MOLINER G., E. 0 5 3,2 1,95 10,15

48 ***7445** RECIO C., F. 0 0 0,6 0,3 0,9

49 ***0524** DOMINGO V., M. E. 24 5 8 3 40

50 ***7960** FRIAS P., C. D. P. 0 0,5 5 0 5,5

51 ***4740** CHIVA S., I. No presenta documentación 0

52 ***3694** ZARZOSO M., M.L. 6 1,5 7,6 0,75 15,85

53 ***0262** TAURA G., J. M. 0,664 0,75 4,2 0,6 6,214

54 ***9379** RODRIGUEZ M., L. 0,664 1,5 4,4 0,6 7,164

55 ***5193** PRADES S., N. 0,996 1 8 2,7 12,696

56 ***2763** PALMAROLA E., I. 2,822 0,75 8 1,65 13,222

57 ***9564** OCAÑA L., A. 6 1,25 8 1,05 16,3

58 ***1689** MORILLO C., M. 0,083 3 8 1,5 12,583

59 ***7930** MAS C., A. 0 5 1,1 2,1 8,2

60 ***1877** NACHER P., B. 0,104 4,75 4,8 0,75 10,404

61 ***8824** PEREZ M., A. No presenta documentación 0

62 ***0501** GALLEGO R., B. 4,16 2,25 3,4 0 9,81

63 ***8666** SALVADOR V., A. No presenta documentación 0

64 ***8021** GOMEZ M., M. T. 0 1 0 1,2 2,2

65 ***2935** DIAZ G., A. 2,225 5 2,2 1,05 10,475

66 ***4473** GARCIA C., R. 0,498 1,5 3,4 1,05 6,448 C
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67 ***9775** PUERTAS V., E. 0 0,5 3,4 0,6 4,5

68 ***0418** LEMA, V. 6 1 8 0,3 15,3

69 ***1754** MOLES O., A. 0 4,75 1,4 2,4 8,55

70 ***8165** LUCA, E. D. No presenta documentación 0

71 ***7626** MARTI G., A. 0 0,5 0,8 0,6 1,9

72 ***6103** TENA T., H. 0 1,5 1,6 1,5 4,6

73 ***7678** SEGURA M., E. J. 6,664 1,5 8 1,05 17,214

74 ***7097** SANCHIS V., M. J. 23 3,75 8 1,95 36,7

75 ***7792** MOROTE C., A. 0 0,5 3,8 0,75 5,05

76 ***1095** VICENT R., A. I. 0,83 0,5 8 1,05 10,38

77 ***0232** PEREZ S., M. T. 6 2,25 8 1,05 17,3

78 ***9033** SAFONT P., A. 5,893 1,25 8 0,6 15,743

79 ***9703** RUBERT C., J. 12,486 0,75 2,6 1,95 17,786

80 ***9854** SASTRE B., A. B. 0 1,5 0 1,35 2,85

81 ***6225** SEGARRA A., J. 13,976 2,25 7,6 1,05 24,876

82 ***6445** VALERINO S., P. 9,486 1,5 8 1,05 20,036

83 ***2215** TRILLES B., M. 0 0,5 2,6 0,6 3,7

84 ***4334** MORALES A., M. 0 0,75 3,6 0,6 4,95

85 ***6078** PERIS G. D. L.G., M. G. 0 0,75 7,6 0,6 8,95

86 ***4234** PLAZAS C., I. M. 11,727 1,5 8 0,3 21,527

87 ***0820** TENA S., C. 5,976 1,5 1,7 1,35 10,526

88 ***1267** VILLARROYA B., I. 6,415 2,5 8 1,05 17,965

89 ***9935** SOLSONA S., J. No presenta documentación 0

90 ***4918** RECIO C., A. 6 5 8 2,1 21,1

91 ***8345** ORTELLS C., I. 6 0,75 0,8 1,05 8,6

92 ***9713** ORTEGA M., M. I. 6 2,5 8 1,65 18,15

El resultado final del proceso, esto es, la suma de la fase de oposición y la de concurso, queda 
provisionalmente  como sigue:

DNI APELLIDOS, NOMBRE FASE OPOSICIÓN FASE CONCURSO TOTAL

1 ***6995** CASAS G., C. 50 0 50

2 ***7445** FERRER S., G. 36 5,45 41,45

3 ***1057** ESCRIG G., L. 36 0 36

4 ***5228** GARCIA M., J. 28 17,75 45,75

5 ***8714** GIL V., V. 50 14,872 64,872

6 ***7016** ALBERT L., A. 50 18,491 68,491

7 ***8545** BAYARRI I., P. 46 22,835 68,835

8 ***9307** FABREGAT A., A. 24 2,2 26,2

9 ***6558** CRUZ E., R. 58 28,1 86,1

10 ***1359** CORTES M., A. 42 21,7886 63,7886 C
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11 ***6857** BUENO M., V.  M. 28 12,052 40,052

12 ***4905** CACERES F., D. 42 1,55 43,55

13 ***0295** BRAVO C., M. D. L. R. 36 0,75 36,75

14 ***1189** BALFAGO G., L. 32 5,05 37,05

15 ***1551** BALADO M., A. 40 10,6 50,6

16 ***9404** DE ZAYAS G., S. 30 6,392 36,392

17 ***9983** ANTON B., G. I. 42 2,25 44,25

18 ***6653** FERNANDEZ G., H. 50 7,77 57,77

19 ***7354** GARCIA G., M. 52 7,92 59,92

20 ***0102** CAMPOS F., C. 36 16,328 52,328

21 ***9834** CORDUS, C. G. 40 7,208 47,208

22 ***0186** GUAL H., J. P. 36 15,508 51,508

23 ***7636** CLAUSELL G., J. M. 50 30,896 80,896

24 ***8946** GIMENEZ A., C. 34 0,5 34,5

25 ***3398** GONZALEZ V., S. 40 2,15 42,15

26 ***3563** DIAZ D. S., A. 56 10,798 66,798

27 ***7596** DOÑATE R., M. 44 3,1 47,1

28 ***6618** GARCIA O., M. L. 52 29,75 81,75

29 ***9915** BRANCATI, R. A. 32 8,75 40,75

30 ***6125** ARQUER G., N. 38 0 38

31 ***4070** DE JUAN S., M. L. 44 17,969 61,969

32 ***1912** GARCIA N., P. 52 12,45 64,45

33 ***2777** MURCIA R., N. 52 10,212 62,212

34 ***0541** MIRALLES C., B. 40 25,55 65,55

35 ***4982** PASCUAL C., C. 26 0 26

36 ***9077** RUBIO P., I. 36 7,2 43,2

37 ***4349** PALAZON G., A. 34 0 34

38 ***6974** SORIANO M., P. L. 56 9,973 65,973

39 ***1912** MARTINEZ P., C. 42 8,4 50,4

40 ***9174** OLIVAS L., E. M. 34 1,3 35,3

41 ***6406** SOLER P., J. M. 30 21,1 51,1

42 ***1065** SIDRO B., A. 40 13 53

43 ***0235** ROPERO B., J. 38 1,1 39,1

44 ***9158** MIRALLES M., M. 38 0 38

45 ***8560** MORENO S., L. 22 4,05 26,05

46 ***6557** MATEO G., E. 28 0 28

47 ***6451** MOLINER G., E. 44 10,15 54,15

48 ***7445** RECIO C., F. 34 0,9 34,9

49 ***0524** DOMINGO V., M. E. 58 40 98

50 ***7960** FRIAS P., C. D. P. 28 5,5 33,5

51 ***4740** CHIVA S., I. 42 0 42

52 ***3694** ZARZOSO M., M.L. 42 15,85 57,85

53 ***0262** TAURA G., J. M. 30 6,214 36,214

54 ***9379** RODRIGUEZ M., L. 22 7,164 29,164 C
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55 ***5193** PRADES S., N. 48 12,696 60,696

56 ***2763** PALMAROLA E., I. 48 13,222 61,222

57 ***9564** OCAÑA L., A. 44 16,3 60,3

58 ***1689** MORILLO C., M. 36 12,583 48,583

59 ***7930** MAS C., A. 44 8,2 52,2

60 ***1877** NACHER P., B. 50 10,404 60,404

61 ***8824** PEREZ M., A. 30 0 30

62 ***0501** GALLEGO R., B. 38 9,81 47,81

63 ***8666** SALVADOR V., A. 32 0 32

64 ***8021** GOMEZ M., M. T. 36 2,2 38,2

65 ***2935** DIAZ G., A. 46 10,475 56,475

66 ***4473** GARCIA C., R. 32 6,448 38,448

67 ***9775** PUERTAS V., E. 36 4,5 40,5

68 ***0418** LEMA, V. 42 15,3 57,3

69 ***1754** MOLES O., A. 40 8,55 48,55

70 ***8165** LUCA, E. D. 54 0 54

71 ***7626** MARTI G., A. 28 1,9 29,9

72 ***6103** TENA T., H. 56 4,6 60,6

73 ***7678** SEGURA M., E. J. 48 17,214 65,214

74 ***7097** SANCHIS V., M. J. 50 36,7 86,7

75 ***7792** MOROTE C., A. 34 5,05 39,05

76 ***1095** VICENT R., A. I. 48 10,38 58,38

77 ***0232** PEREZ S., M. T. 42 17,3 59,3

78 ***9033** SAFONT P., A. 50 15,743 65,743

79 ***9703** RUBERT C., J. 42 17,786 59,786

80 ***9854** SASTRE B., A. B. 50 2,85 52,85

81 ***6225** SEGARRA A., J. 52 24,876 76,876

82 ***6445** VALERINO S., P. 46 20,036 66,036

83 ***2215** TRILLES B., M. 32 3,7 35,7

84 ***4334** MORALES A., M. 30 4,95 34,95

85 ***6078** PERIS G. D. L.G., M. G. 38 8,95 46,95

86 ***4234** PLAZAS C., I. M. 36 21,527 57,527

87 ***0820** TENA S., C. 34 10,526 44,526

88 ***1267** VILLARROYA B., I. 40 17,965 57,965

89 ***9935** SOLSONA S., J. 40 0 40

90 ***4918** RECIO C., A. 44 21,1 65,1

91 ***8345** ORTELLS C., I. 42 8,6 50,6

92 ***9713** ORTEGA M., M. I. 50 18,15 68,15

De conformidad con las Bases reguladoras del  proceso, se otorga un plazo de 5 días hábiles 
contados a partir del siguiente al de la publicación del presente anuncio para que las personas interesadas 
puedan efectuar reclamaciones a los resultados de la baremación.
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Castelló de la Plana, 19 de noviembre  de 2024

El secretario del tribunal

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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